Veranstaltungskalender Mirz 1994 - Mirz 1995

Datum

Institution

Anlass

Ort

11.Mar
12.Mar
19.Mér
20.Mér

8. Apr

8. Apr
22./123. Apr
29 Apr.-1.Mai
1.Mai
12.Mai

22 Mai
28./29. Mai
28 Mai od. 11. Jun
3.4 Jun
14 .Jun
18.18. Jun
2./3.Jul

7. Jul

8 -16.Jul
19.Jul
1.Aug.
8.-11.Aug
12.-14.Aug
27 Aug
28.Aug
28.Aug

? Sep
11.Sep
17./125 Sep
18.8ep

24 Sep

25 Sep
1.0kt
1./2.78./9.0kl
22 0Okt
29,0kt

27 Okt-9.Nov
31.0Kkt

4. /5 Nov
19 Nov

27 Nov
26./27 Nov
30 Nov
2.Dez
2.13.14.Dez
3.Dez
5Dez
B8.Dez
9./10./11.Dez
11.Dez
11.Jan
13.Jan
17.Jan
20.Jan
27.Jan
15.Feb
16.Feb
17.Feb

21 Feb
24.Feb

3 Mar

Turnverein

Ev. ref. Kirchgemeinde
A6m. Kath. Kirchgemeinde
alie Vereine

CVP

Feldschitzen

Turnverein
Sportschiitzen

Rom. kath. Kirchgemeinde
Turnverein

Méannerriege
Feldschitzen

Martchratte

Schule
Frauengemeinschaft
Mannerriege
Feldschdtzen

Schule

Mehrzweckhalle geschlossen!

Frauengemeinschatt

Gemeind

rom. kath. Kirchgemeinde
Dorfvereine

Turnverein

Turnverein

Ev. ref. Kirchgemeinde
Martchratle

Turnverein

Feldschitzen

ev. ref. Kirchgemeinde
CVvpP

rom. kath. Kirchgemeinde
Jodlerclub Maigloggli
Feldschitzen
Feldschiitzen
Feldschutzen

Kegelclub St. Urs
Martchratte
Sportschiltzen

Kegelelub St. Urs

ev, ref. Kirchgemeinde
Martchratie

rom  kath. Kirchgemeinde
Turnverein

Jodlerclub Maiglégali
Schule

ref. + kath. Kirchgemeinde
Frauengemeinschaft
Martchratte

rom. kath. Kirchgemeinde
Damenriege

Mannerriege

Frauenriege

Aktivriege

Martchratte

Jodlerclub MaiglGagli
Frauengemeinschafl
Turnverein

Vereine

Feldschitzan

Landfrauen

Hauptversammiung
Oekum. Suppentag
Firmung

Jassnachmittag

GV

Erdlfnungsschiessen
Tessinerabende
Volksschiessen

Weisser Sonntag
Auffahriswanderung
Pfingsthock

Feldschiessen

Flohmart mit Kinderplausch
Ausstellung/Besuchstage
Vereinsreise

Turnfest

Obwaldner Ki. Schitzenfest
Schulschlusstaier

gemiitlicher Nachmittag

Bundostolr

Kinderwoche (okum.)
CHILBI
Faustballturnier
SPORTTAG

6kum. Goltesdienst (Sporttag)

Stadtbesichtigung Zofingen
Bez. Spieltag
Endschiassen

okum. Betlagsgottesdienst
Raclette-Abend
Emtedank und Teilet
Jodlerabend
Endschiessen
Reckolder-Cup

Absenden Endschiessen
Saukegeln

Lesung mit Kurt Haberstich
Lotto

Absenden Saukegeln
okum. Goltesdienst
Adventsmart

Rorate Gottesdienst
Chlaushock

Lottomatch
Weihnachtskonzert
Chlausaussenden (okum.)
Adventieier
Kerzenziehen

Horate Goltesdianst

Gv

GV

Gv

av

Gv

Gv

GV

Hauptversammliung
Prasidentenkonferenz
Gv

GV

St. Urs & Viktor
Kirchgemeindehaus
Kirche

MZH

Engel

Daniken

MZH
Schitzenhaus
Kirche

Habet-Chutz
Duliiken

Schulhaus
Subingen
MZH
Habet-Chutz

Turngrube
Habet-Chutz

' Rothacker

Turnarube

Turngrube

Turngrube
Zofingen
Obergosgen
Déaniken

Kirche

MZH

Kirche

MZH

Daniken
Daniken

MZH

St Urs & Viktor
Kirchgemeindehaus
MZH

St Urs & Viktor
Kirchgemeindehaus
MZH

Kirche

Safenwil

St. Urs & Viktor
Aula

Pfarrstube

Kirche

Engel

Engel

Engel

St. Urs & Viktor
Engel

Engel
Piarrhaus

St Urs & Viktor
Rest. Engel
Engel

Engel



